
 АДМИНИСТРАЦИЯ 

МАЛМЫЖСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

06.09.2024                                                                                                 № 165 

г. Малмыж 

 

Об изменении сводной бюджетной росписи бюджета муниципального 

образования Малмыжское городское поселение Кировской области 

и лимитов бюджетных обязательств на 2024 год и плановый 

период 2025-2026 годов 

 

В соответствии с Порядком составления и ведения сводной бюджетной 

росписи бюджета Малмыжского городского поселения Кировской области, 

утвержденного Постановлением администрации Малмыжского городского 

поселения от 24.12.2020 № 12/1 «Об утверждении Порядка составления и 

ведения сводной бюджетной росписи бюджета муниципального образования 

Малмыжское городское поселение Кировской области» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Внести изменения в сводную бюджетную роспись бюджета 

Малмыжского района и лимиты бюджетных обязательств на 2024 год и на 

плановый период 2025-2026 годов: 

 

КБК 970 0100007040 200 уменьшив на 25000 рублей; 

КБК 970 0100007020 200 увеличив на  25000 рублей. 

 

 

Глава администрации 

городского поселения      Н.В. Плишкина 


